PAGE
2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚНЧИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	буинск ял ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

03.02.2020   № 06
Буинск поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БУИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2020 № 06
п. Буинск

	Об утверждении актов сноса многоквартирных жилых домов

В связи с переселением граждан из ветхого жилого фонда администрация Буинского сельского поселения постановляет:

- утвердить акт о сносе жилого дома № 20 по ул. Ленина  п.  Буинск Ибресинского района Чувашской Республики.

- утвердить акт о сносе жилого дома № 2 по ул. Калинина  п.  Буинск Ибресинского района Чувашской Республики.

- утвердить акт о сносе жилого дома № 26 по ул. Заводская  п.  Буинск Ибресинского района Чувашской Республики.

- утвердить акт о сносе жилого дома № 8 по ул. Горняка  п.  Буинск Ибресинского района Чувашской Республики.

- утвердить акт о сносе жилого дома № 2 по ул. Горняка  п.  Буинск Ибресинского района Чувашской Республики.

- утвердить акт о сносе жилого дома № 23 по ул. Заводская  п.  Буинск Ибресинского района Чувашской Республики.

- снять с баланса администрации Буинского сельского поселения  данные дома.
Глава Буинского сельского поселения                                              З.К.Киргинцева